
1

УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

КОМІСІЯ
з питань техногенно-екологічної
безпеки і надзвичайних ситуацій

м. Миколаєва
Вул. Адміральська, 14, тел/факс: 37-36-17,

 E-mail: kteb-ns@mksat.net

П Р О Т О К О Л  № 19
позачергового  засідання  комісії  з  питань  ТЕБ  і  НС  м. Миколаєва

“01” грудня 2016 року м. Миколаїв

ГОЛОВУВАВ: голова комісії, міський голова – Сєнкевич О.Ф.
ПРИСУТНІ:   члени комісії (за списком).
ЗАПРОШЕНІ: за окремим списком.

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ

І. Про погіршення погодних умов на території  міста Миколаєва.
Доповідач: начальник управління з питань НС та ЦЗН ММР – Герасіменя О.А.

Згідно  оперативної  інформації  від  01.12.2016  №  34  наданої
Миколаївським гідрометцентром, в період з 02 по 03 грудня поточного року на
території міста очікуються складні погодні умови:

дощ, мокрий сніг, місцями ожеледь, налипання мокрого снігу, на дорогах
ожеледиця;

пориви вітру до 15-22 м/с;
температура повітря 2-8о морозу.

З метою попередження виникнення надзвичайної ситуації на території міста, в
наслідок складних погодних умов

КОМІСІЯ  ВИРІШИЛА:

1. Головам адміністрацій районів міста ММР (Волкову, Карцеву, Березі,
Цуканову):

1.1.  Перевести на посилений режим роботи органи управління,  сили та
засоби.

 

mailto:kteb-ns@mksat.net


2

1.2. Уточнити розрахунки техніки яка визначена для боротьби зі сніговими
заметами, ожеледицею та іншими наслідками стихійних явищ.

1.3.  Уточнити  закріплення  території  за  підприємствами  всіх  форм
власності для прибирання снігу.

1.4. Забезпечити розчищення зупинок громадського транспорту тротуарів
та під'їздів до об'єктів життєзабезпечення (хлібозаводи, лікарні, СШМД).

Термін: на  період погіршення погодних умов

2. Департаменту ЖКГ ММР (Пальку):
2.1. Забезпечити адміністрації районів ММР сіллю для посипки зупинок

громадського транспорту на підвідомчій території (з розрахунку 5 тон кожному
району).

2.2. Спланувати роботи щодо очищення від снігу та посипки вулиць міста
в цілодобовому режимі.

2.3.  Забезпечити   очищення  від  снігу  та  посипки  тротуарів  та
внутрідворових проїздів.

2.4. Вживати термінових заходів щодо прибирання льоду у разі аварій на
мережах водопроводу, каналізації та теплопостачання. 

Термін: на  період погіршення погодних умов

3. Управлінню з питань НС та ЦЗН ММР (Герасімені):
3.1.  Організувати  координацію дій  підприємств,  установ  та  організацій

міста з попередження виникнення надзвичайної ситуації.
3.2. Підготувати проект рішення міськвиконкому щодо виділення паливо-

мастильних матеріалів з матеріального резерву міста, для забезпечення робіт з
попередження виникнення надзвичайної ситуації з розрахунку:

Отримувач Дизельне
пальне

(л)

Бензин
А-92
(л)

Газ
(л)

Лопата
снігопри-
биральна

(шт)

Лопата
універ-
сальна
(шт)

Лопата
штикова

(шт)

Департамент ЖКГ ММР 3000 2000 - - - -

Адміністрація 
Центрального району 
ММР

2000 500 - 50 50 -

Адміністрація 
Заводського району 
ММР

2000 500 - 50 50 -

Адміністрація 
Інгульського району 
ММР

2000 500 - 50 50 -



3

Адміністрація 
Корабельного району 
ММР

2000 500 - 50 50 -

КП 
“Миколаївелектротранс”

- - - - - 100

ДВГРАРЗ ДСНС 
України

100 - 100 - - -

Термін: до 14.00 01.12.2016

4. Управлінню транспортного комплексу, зв’язку та телекомунікацій ММР
(Кащенюку)  організувати  на  період  складних  погодних  умов,  розміщення
транзитного транспорту на стоянках для вантажного автотранспорту.

5.  „ЕЛУ  автодоріг”  (Горобенко)  забезпечити  посипку  аварійно-
небезпечних дільниць на дорогах міста.

6.  Рекомендувати  Південному  округу  ПАТ  „Миколаївобленерго”
(Сідоренко),  управлінню  з  експлуатації  газового  господарства  м.Миколаєва
(Машталіруку),   ОКП  „Миколаївоблтеплоенерго”  (Бородіну),  ПАТ
“Миколаївська  ТЕЦ”  (Матвіюку),  МКП  “Миколаївводоканал”  (Дуденко)
організувати  безперебійне  функціонування  підвідомчих  систем,  ділянок  та
об’єктів, не допускати відключення об’єктів життєзабезпечення.

7. Інформацію про виконання робіт надавати до управління з питань НС та
ЦЗН ММР.

Термін: на  період погіршення погодних умов

ІІ.  Контроль  за  своєчасним  виконанням  прийнятих  комісією  рішень
залишаю за собою.

Заступник голови комісії       О.А. Герасіменя

Відповідальний секретар комісії С.П. Бондарь


	ПОРЯДОК ДЕННИЙ

